FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022
PROCESSO/MI/RN nº 007/2022

ESPÉCIE:  Contrato  004/2022;  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  PARA  REALIZAR  FORNECIMENTO  DE  ACESSO  A
INTERNET;  PROCESSO:  007/2022;  VALOR  GLOBAL  DO
CONTRATO: R$ 2.640,00 (dois mil  seiscentos e quarenta reais);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II, da Lei N° 8.666/93;
MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa de licitação nº 005/2022;
COBERTURA  ORÇAMENTÁRIA:  Função  programática
01.001.01.031.0001.2015 –  Manutenção dos serviços da Câmara
Municipal,  e  no  seguinte  Elemento  de  Despesa:  33.90.39.00  –
Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa  Jurídica.  DATA  DA
ASSINATURA: 14 de janeiro de 2022; VIGÊNCIA: 31 de dezembro
de 2022; CONTRATANTE: Câmara Municipal de IPUEIRA/RN, CNPJ
nº  70.032.321/0001-53;  CONTRATADO:  PROXXIMA
TELECOMUNICACOES  LTDA,  CNPJ  nº  40.120.343/0002-95;
SIGNATÁRIOS:  ADEMIR  JOSÉ  DE  MEDEIROS  –  Contratante  e
LEONARDO DE LIMA GOMES FILHO  – Contratado.

Publicado por: ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS
Código Identificador: 03387557

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/02/2022.
EDIÇÃO 1342. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br